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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K97727502F

2. Emri i subjektit Erlis Marku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/03/2009

5. Fusha e veprimtarisë Internet.Rrjet dhe sherbime te komunikimeve elektronike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Skenderbeg, Godina Nr.43, 
Hyrja 1, Apartamenti 1, kati I-re. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Erlis Marku
E-Mail: servislezha@gmail.com  
Telefon:  0682993240 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-228674-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-857386-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Bar- kafe")          u be            ("Bar- kafe, Internet")         

Lista e Dokumenteve:
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31/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-868865-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te 
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga "Hydajet Lezha", Ndertese Private 6-Kateshe, kati 1, afer 
Çerdhes Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:

20/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-477537-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e një adresë dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Rruga "Hydajet Lezha", Ndertese Private 6-Kateshe, kati 1, afer Çerdhes Lezhe;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228790-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe adrese kryesore. Deklarim adrese e-
maili. Saktësim i Kodit NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("servislezha@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Bar- kafe, Internet")          u be            ("Internet.Rrjet dhe 
sherbime te komunikimeve elektronike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Skenderbeg, Godina Nr.43, Hyrja 1, Apartamenti 1, kati I-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Banese Private 6-Kateshe, Kati I, ngjitur me Çerdhen e qytetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:14/01/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAC99A6-6AE7-417D-BD5E-2DCFA92519ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D97E3E7-329C-4F72-93B0-A1A52F9FE74F
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


